РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2023 года                                                                        № 28/80

с. Гордеевка

О назначении председателей
участковых комиссий
избирательных участков №№ 275, 276, 278-280, 283-290, 292,293, 295,296
В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях    избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", пунктом «д» статьи 7 Закона Брянской области от  11 апреля 2007 года № 52-З «О территориальных избирательных комиссиях Брянской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Гордеевского района от 08.06.2023 года № 28/79  "О формировании участковых комиссий избирательных  участков №№ 275, 276, 278-280, 283-290, 292,293, 295,296 на территории Гордеевского района Брянской области ",  рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателями   участковых     комиссий, территориальная избирательная комиссия Гордеевского района    решила:

1.Назначить  председателями  участковых  комиссий избирательных участков  №№ 275, 276, 278-280, 283-290, 292,293, 295,296 членов участковых комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.Председателям  участковых комиссий,  назначенным настоящим  решением,  созвать  первые  заседания  участковых  комиссий новых составов
13-14.06.2023 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Гордеевского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                            Н.М.Литвин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                             Л.В.Калуга

	                                                 Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Гордеевского района

от 08.06.2023 года № 28/80

Список председателей
участковых комиссий избирательных участков №№ 275-296

	п/п

	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	275
	Свириденко Татьяна Сергеевна

	2.
	276
	Лисеенко  Мария Алексеевна

	3.
	278
	Лашко Светлана Владимировна

	4.
	279
	Полуботко Татьяна Викторовна

	5.
	280
	Норот Валентина Яковлевна

	6.
	283
	Картавая светлана Николаевна

	7.
	284
	Божок Рита Михайловна

	8.
	285
	Лавриненко Тамара Ивановна

	9.
	286
	Толстова Елена Ивановна

	10.
	287
	Чернова Людмила Ивановна

	11.
	288
	Борисенко Валентина Миновна

	12.
	289
	Тимошенко Валентина Петровна

	13.
	290
	Ковалева Елена Николаевна

	14.
	292
	Гребенникова Наталья Васильевна

	15.
	293
	Удовенко Татьяна Михайловна

	16.
	295
	Крутько Галина Александровна

	17.
	296
	Ковалева Ирина Николаевна